
 
 

Uchwała Nr LX/720/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 marca 2006 r. 
 
 
w sprawie: przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu jego najemcy 
 
 

Na podstawie art. 34 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz.2603 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 
postanawia: 

 
 

§ 1 
 
Przyznać pierwszeństwo w nabyciu lokalu użytkowego Nr 1 o pow. użytkowej (określonej 
w umowie najmu) 4,00 m2 na rzecz jego najemcy Władysława Waśko zamieszkałego: 33-
300 Nowy Sącz ul. Jagiellońska 21/3 – lokalu położonego w budynku przy ul. Jagiellońskiej 
nr 21 w Nowym Sączu, na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Nowy Sącz, objętej 
Księgą Wieczystą nr 86744-Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 
113/1 w obrębie 29 o pow. 0,0780 ha. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 


